

Peddersens hus søger PÆDAGOG Peddersen

I det inderste hjørne af Jernaldervej ligger Peddersens Hus. Huset, hvor Peddersen og Findus mødes hver morgen, kigger på hinanden og siger "Hej min ven. Hvad skal vi to mon lave i dag?" I vores hus repræsenterer Peddersen den erfarne voksne, som på legende vis – omsorgsfuldt og nærværende – lærer den lille nysgerrige kat, Findus, om livet. Findus, som repræsenterer barnet, frihed, leg og det umiddelbare.

Vores dygtige Ditte har fået nyt arbejde, og vi søger nu en ny Peddersen til vores team af dejlige voksne. Du er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med børnehavebørnene. Du elsker den store livsenergi og legegåde, som børnene bringer med sig i Peddersens Hus. Du behøver ikke have skæg. Men hvis du leder efter et sted, hvor arbejdsglæden er stor og hvor du hver dag kan udfolde de bedste sider af pædagogfaget, og hvor du kan leve dig ind i et tidløst, legende univers sammen med husets små og store, så skynd dig at sende os din ansøgning

Som Peddersen giver du vejledning, støtte og viden for at hjælpe Findus med at navigere i verden omkring ham. Men du ved også, at rollerne nogle gange er byttet om. På den måde er vi alle Peddersen. Og vi er alle Findus. Alle bærer vi egenskaberne i os og med os.

I Peddersens Hus er vi pt. 40 børn fordelt på tre stuer. En stue- "Gubberne" hvor børnehavebørnene i alderen 3 til 6 år bor og hvor pædagogstillingen er tilknyttet, og så har vi to vuggestuestuer "Buklerne" og "Findusserne", hvor børn i alderen 0 til 3,5 år bor. Hos os er overgangen fra vuggestuen til børnehaven, når børnene er klar, det snakker vi om i huset og det sker gennem tæt samarbejde og i dialog med forældrene. Peddersens hus har ti ansatte; tre pædagogmedhjælpere, fem pædagoger, en pædagogstuderende og en pædagogisk leder. Her er bare rart at være. Hvad enten du er voksen eller barn.

Stillingen er en fast stilling på fuld tid pr. 1. februar 2025 eller snarest muligt derefter

Er du nysgerrig efter at høre mere, så kontakt endelig pædagogisk leder Cathrine Knudsen på tlf. 23741056 eller på cahk@aarhus.dk. Du kan også hoppe på cyklen og besøge os, eller tag bus 3A (som kører hvert 10 minut og næsten lige til døren) og se om ikke også du mærker det, straks du træder ind ad døren! Vi glæder os til at møde dig over en skål chokolade.

Du kan også læse mere om os her: [Læs mere om Skjoldhøj Dagtilbud her](#)

Bemærk, at siden er under udvikling. Selveste Sven Nordqvist har givet os lov til at bruge nogle af hans billeder. De kommer snart på hjemmesiden.

Vi er en del af Skjoldhøj Dagtilbud. Dagtilbuddet udgøres af en gruppe medarbejdere og en ledelse, som driver dagtilbud med høj faglighed og glimt i øjet. Vi elsker vores fag og vores kerneopgave; at sikre en hverdag for Skjoldhøjs mindste, der giver dem glæde, tryghed og lyst til at lege og lære. Vi elsker også vores gode fællesskab og det gode arbejdsmiljø. Vi arbejder alle sammen med åbenhed i organisationen, og er rummelige arbejdspladser.

Skjoldhøj Dagtilbud ligger tæt på motorvejsnetværk og er et af de dagtilbud i Aarhus, der er hurtigst at tilgå fra for eksempel Herning og Silkeborg.

Vores dagtilbudsleder vil også gerne svare på dine spørgsmål. Han hedder Johnny Krämer Christensen og kan træffes på 21 51 51 54.

Ansøgninger vil blive behandlet løbende med en endelig ansøgningsfrist søndag d. 12. januar. 2025. Kl. 12.00.

Samtalerne forventes afholdt i uge 3

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Om Aarhus Kommune